
مرگمانورچیراهآهن
ساری – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی نکا از مرگ مانورچی راه آهن این 

شهرستان در حادثه سقوط از واگن خبر داد.
حســین زارع، گفت: با حضور واحد گشت در محل مشخص شد، مانورچی 
36 ساله راه آهن در هنگام جابه جایی واگن های بین خطوط از روی واگن سقوط 

و بر اثر شدت جراحات وارده در دم جان باخته است.
وی خاطرنشــان کرد: با حضور عوامل امدادی جســد نامبرده به پزشکی 

قانونی منتقل شد.
جریمهمیلیاردی

بابل – خبرنگار کیهان: رئیس اداره تعزیرات حکومتی شهرستان بابل گفت: 
یک متخلف به اتهام تقلب به شــکل تخلیط سبوس گندم با دوکوب شالی به 

پرداخت جزای نقدی محکوم شد.
جورسرا، مقدار جریمه را دو میلیارد و 300 میلیون ریال ذکر کرد و افزود: 

این مقدار جریمه باید به صورت نقدی در حق دولت پرداخت شود.
کشفموادمخدر

اصفهان – خبرنگار کیهان: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان از کشف 
انواع مواد مخدر در بازرسی از یک دستگاه سواری پژو خبر داد. 

سرهنگ »غلامحسین صفری« اظهار داشت: ماموران پلیس مبارزه با مواد 
مخدر اصفهان مطلع شــدند، یک ســوداگر حرفه ای مرگ در پوشش مسافرت 
خانوادگــی قصد انتقال محموله ای مواد افیونی را به اصفهان دارد که وارد عمل 

شدند.
وی افزود: در این رابطه یک دســتگاه ســواری زانتیا که راه پاک کن بود و 
یک سواری پژو 405 که حامل محموله افیونی بود در یکی از محورهای فرعی 

شهرستان »شهرضا« شناسایی و توقیف شدند.
وی با اشــاره به اینکه در بازرسی از ســواری پژو 405 مقدار 163  کیلو و 
360 گرم تریاک و 171 کیلو حشیش کشف شد، بیان داشت: در این خصوص 

پنج سوداگر مرگ دستگیر شدند.
بازداشتکلاهبردار

بابلسر – ایلنا: فرمانده انتظامی شهرستان بابلسر از دستگیری کلاهبردار و 
جاعل عنوان حرفه ای در این شهرستان خبر داد. 

»ســرهنگ عبداله رضوانی« گفت: در پی مراجعه تعدادی از شــهروندان 
بــه مراجع قضائــی و انتظامی مبنی بر این که فردی بــا عنوان ارتباط با یکی 
از نهادهــای دولتی و به بهانــه دریافت وام و تامین مایحتــاج زندگی از آنان 
کلاهبرداری کرد، موضوع در دســتور کار ماموران انتظامی این فرماندهی قرار 

گرفت.
وی افزود: پس از بررسی های همه جانبه و تحقیقات پلیسی کارآگاهان اداره 
مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی موفق شدند متهم را شناسایی و در 

عملیاتی غفلگیرانه وی را دستگیر کنند.
ســرهنگ رضوانی در ادامه تصریح کرد : متهــم ضمن اعتراف به11 فقره 
کلاهبرداری از شــهروندان جمعا به مبلغ 250 میلیون ریال، پس از تشــکیل 

پرونده به مرجع قضائی معرفی و موضوع در دست بررسی است .
جاسازیموادمخدر

سمنان - مهر: فرمانده انتظامی استان سمنان از کشف مواد مخدر در این 
استان خبر داد.

ســرهنگ عبدالله حسنی ابراز داشــت: در پی اشراف گسترده اطلاعاتی و 
پیگیری های ویژه انتقال یک محموله مواد مخدر در اســتان کرمان مورد رصد 

قرار گرفت.
وی در مــورد اینکــه هماهنگی های لازم مأموران انتظامی در دو اســتان 
سمنان و کرمان انجام و عملیات مشترک در این راستا طراحی شد، ابراز داشت: 
یک دســتگاه خودروی 405 در محور ســیرج کرمان شناســایی و در اقدامی 

ضربتی توقیف و راننده با شلیک تیر هوایی دستگیر شد.
حسنی از کشــف 400 کیلو و 235 گرم ماده مخدر از نوع تریاک در این 
عملیات خبر داد و تصریح کرد: در این عملیات چهار قاچاقچی دســتگیر و دو 

دستگاه خودروی پراید و پیکان نیز در همین خصوص توقیف شد.
کشفجسد

دزفول – ایسنا : مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
دزفول از کشــف جنازه یک جوان 21 ســاله در کوی آیت الله مدرس این شهر 

خبر داد.
عبدالحســین معظم فر، افزود: ســتاد فرماندهی عملیات سریعا اکیپی از 
آتش  نشــانان ایســتگاه مرکزی به محل حادثه اعزام کرد، جنازه این جوان که 
در پشــت  بام یک منزل مسکونی رها شده بود با حضور نیروی انتظامی توسط 
آتش  نشانان به پایین ساختمان آورده شد و سپس به سازمان باغ بهشت انتقال 

یافت.
معظم فر تصریح کرد: علت مرگ این جوان 21 ســاله توســط کارآگاهان 

پلیس آگاهی در دست بررسی است .
قاچاقگوشیتلفنهمراه

زاهدان -  مهر: فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از کشف گوشی تلفن 
همراه قاچاق در بازرسی از یک انبار در شهر چابهار خبر داد. 

سرتیپ محمد قنبری، افزود :مأموران دایره نظارت بر اماکن عمومی پلیس 
امنیت عمومی پس از یک سری تحقیقات میدانی محل دپو کالاهای قاچاق را 

در یکی از مراکز تجاری شهر چابهار شناسایی و تحت نظر گرفتند.
وی ادامه داد: تیم رســیدگی کننده پرونده با کنترل نامحسوس محل در 
اقدامی غافلگیرانه وارد عمل شــدند و در بازرسی از انبار سه هزار و ۸6 دستگاه 

تلفن همراه قاچاق و فاقد هرگونه مجوز گمرکی کشف کردند.
وی با اشــاره به اینکه ارزش کالاهای کشف شده 70 میلیارد ریال برآورد 

شده، تصریح کرد: در این رابطه دو نفر متخلف دستگیر شدند.
پلمبکشتارگاهغیرمجاز

قزوین – ایلنا: سرپرســت اداره حفاظت از محیط زیست شهرستان آبیک 
گفت: دو واحد غیر مجاز کشــتارگاه ســنتی بلدرچین در شهرســتان آبیک 

شناسایی و پس از صدور دستور تعطیلی، جمع آوری و پاکسازی شد. 
امید رحمانی، افزود: از این دو واحد تعطیلی و جمع آوری شــده یک واحد 
غیر مجاز شــامل کشتارگاه  سنتی بلدرچین در روستای زیاران از توابع بخش 

مرکزی شهرستان آبیک بود که با برند تقلبی فعالیت می کرد.
وی اضافه کرد: واحد دیگری که شناســایی و تعطیل شــد، یک واحد غیر 
مجاز در حال اســتقرار دانه بندی زغال ضلع شــمالی ابیــک ارتفاعات جنوبی 

پیغمبرکوه بود که اقدام لازم صورت گرفت.
آتشسوزیخودرو

زاهدان – ایســنا : مدیر مرکز حوادث و فوریت های پزشکی دانشگاه علوم 
پزشــکی ایرانشهر گفت: دو نفر در حادثه آتش گرفتن خودرو در جاده سرباز- 

ایرانشهر بر اثر سوختگی فوت کردند.
محمودرضا ناصح افزود: این حادثه بر اثر واژگونی سواری پژو و آتش سوزی 

آن در نزدیکی روستای ذراچیدر واقع در مسیر ایرانشهر- سرباز رخ داد.
وی افزود: یک نفر در محل حادثه و نفر دوم  هنگام انتقال به مرکز درمانی 

فوت کرد.
شکارشکارچی

مشــهد – خبرگزاری صدا و ســیما: رئیس اداره حفاظت محیط زیســت 
تربت جام گفت: چهار شــکارچی متخلف درحوزه استحفاظی تربت جام  باخزر 
دســتگیر شــدند .محمد جواد علیپور افزود: از این متخلفان سه قبضه سلاح 
شکاری غیر مجاز از نوع ساچمه ای، هشت قطعه کبک، دو قطعه پرنده با قرقره، 

یک قطعه تیهو و یک قطعه چکاوک کشف شد.
وی گفت: شــکارچیان دستگیر شده برای ســیر مراحل قانونی به مرجع 

قضایی معرفی شدند.
سرعتبرایمرگ

مهابــاد - ایرنا: فرمانده انتظامی بوکان گفت: براثر رعایت نکردن ســرعت 
مطمئنه یکدســتگاه خودرو در جاده بوکان به ســقز واژگون و دو  نفر در این 

سانحه جان خود را از دست دادند. 
ســرهنگ مجید محبعلی افزود: این حادثــه در کیلومتر یک جاده بوکان 
به ســقز، بر اثر واژگونی یکدســتگاه پراید روی داد کــه در این حادثه، راننده 
و سرنشــین این خودرو در دم جان خود را از دســت دادند. وی رعایت نکردن 
سرعت مطمئنه، توجه نکردن به علایم راهنمایی و رانندگی و نداشتن توانایی 

راننده در کنترل خودرو را علت این حادثه، عنوان کرد.
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حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور

از پاکستان بحران مدیریت ملی اداره
کشتهشدندستکم۸۳نفروزخمیشدن
۷۴نفردیگردرحوادثمختلفمربوطبه
بارندگیهایشــدیدیکماهاخیردراین

کشورخبرداد.
به گزارش ایسنا به نقل از شینهوا، بر اساس 

داده هــای اداره 
مدیریت  ملــی 
ایــن  بحــران 
کشــور بیــن 1 
ژوئیــه   25 تــا 
شــمال  ایالــت 
غربــی »خیبــر 
پختونخــوا« بــا 
و  کشــته   25

21 زخمی  بیشــترین آســیب ها و تلفات را از بارندگی های اخیر متحمل شده 
اســت.حوادث مرتبط با این بارندگی های سیل آســا در ایالت شرقی »پنجاب« 
نیز 23 کشته و 36 زخمی  و در دو ایالت »سند« و »بلوچستان« نیز در مجموع 
13 کشــته و 10 زخمی  برجای گذاشته اســت.منطقه تحت کنترل پاکستانِ 
»کشمیر« نیز از آسیب سیلاب های اخیر در امان نمانده، به طوری که تنها 70 
خانه در این منطقه به طور کامل ویران شده و 22 کشته و هفت زخمی  نیز در 

این حوادث برجای مانده است.

1۵۷ کشته و زخمی 

 حاصل بارندگی های 

پاکستان

یکمردمســلمانحینرفتنبهمحل
کارخود،موردحملهسهنوجوانآمریکایی

قرارگرفتوبهقتلرسید.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، پلیس 
آمریــکا به دنبال ســه نوجوان قاتلی اســت که 
یک فرد مســلمان را به  طور وحشیانه ای به قتل 

رساندند. بنابراین گزارش فردی 5۹ ساله که لباس مسلمانان را بر تن داشت و 
در راه رفتن به محل کار خود بود، توســط سه نوجوان مورد حمله قرار گرفت.
بر اساس ویدئویی که توسط دوربین های خیابانی گرفته شده است، سه نوجوان 
پس از اینکه مســلمان میانســال را مورد ضرب وشتم قرار دادند با اسکوتر های 
خود محل جنایت را ترک کردند.بر اساس اطلاعات روزنامه اینترنتی صباح که 
در ترکیه منتشــر می شود، پلیس به دنبال قاتلان اســت و به هر کسی که در 

پیداکردن آنها کمک کند 32 هزار دلار پاداش می دهند.

قتل 

یک مسلمان 

در آمریکا

کالیفرنیا لیورمور نوردر کم یکلامپ
وجودداردکهطی۱۱۸ســالروشنمانده

است.
به گــزارش تابناک، این لامــپ که به عنوان 
نمادی برای این شــهر تبدیل شــده تنها لامپی 
است که بیش از 110سال عمر کرده است.ازسال 

1۹01 تا کنون این لامپ 24ساعته روشن بوده است البته یک استثنا هم وجود 
داشــت و لامپ به مدت فقط 22 دقیقه در سال 1۹76 میلادی و حین انتقال 
به جایی دیگر و در راســتای تغییر محل ایستگاه آتش نشانی خاموش شد.این 
لامپ که از چند سال پیش هم به لقب »لامپ قرن« مفتخر شده است در دهه 
پایانی قرن نوزدهم در شهر شلبی ایالت اوهایو آمریکا توسط شرکت برق شلبی 
ساخته شد.مردی به نام »دنیس برنال« مالک شرکت آب و برق لیورمور آن را 
خرید و در سال 1۹01 میلادی به شهر لیورمور برد. برنال شرکت خود را همان 
سال فروخت و شرکت او به مقر آتش نشانی تبدیل شد و از جمله وسایل قدیمی 
 به جای مانده در آنجا همین لامپ اســت.مکانی که لامپ آنجا نصب شده بود 
بار ها تغییر کاربری داده شــده است، برای مثال مدتی این اتاق محل نگهداری 
قرقره لوله های آتش نشــانی بود، بعد به انبار تبدیل شد و مدتی شهرداری بود 
و در نهایت به ایســتگاه آتش نشانی شماره 6 لیورمور تغییر کاربری داد. از آن 
زمان تا به حال لامپ حبابی روشــن است، بدون اینکه در طول روز، هفته، ماه 

و سال خاموش شود.
نیروی لامپ از 30 وات به 4 وات کاهش یافته و قابل مقایسه با اوایل قرن 
بیســتم نیست و این موضوع پس از یک میلیون ســاعت روشن ماندن عادی 
به نظر می رسد.در سال 1۹72 این لامپ پس از رکورد طولانی ترین زمان روشن 
بودن، وارد کتاب رکورد های گینس شــد. هیچ کس نتوانسته است راز طراحی 
آن را بفهمد، زیرا مستلزم بازکردن لامپ است که برای جلوگیری از خراب شدن 

لامپ چنین کاری انجام نمی شود.

پیرترین

 لامپ دنیا

از گزارشــیکهاخیرامنتشــرشده
خطراتیکهتغییراتآبوهواییمیتواند
برایسلامتوجانانسانهابهویژهکودکان

داشتهباشد،خبردادهاست.
به گزارش خبرگزاری صداوســیما به نقل از 
گاردیــن، در این گزارش که به بررســی تأثیرات 

بحران آب و هوا بر ســلامت انسان پرداخته، تأکید شــده است، تغییرات آب 
و هوایی هم اکنون از عوامل مرگ و میر انســان ها محسوب می شود. همچنین 
در این گزارش پیش بینی شده است که این بحران در چند دهه آینده موجب 
جلوگیری از رشــد مناسب، بروز ســوء تغذیه و کاهش هوش کودکان خواهد 
شد.سازمان بهداشــت جهانی نیز پیش بینی کرده بود بین سال های 2030 تا 
2050 میلادی، گرم شــدن زمین موجب افزایش 250 هزار نفری مرگ و میر 
ســالانه بر اثر ابتلا به گرمازدگی، سوء تغذیه، مالاریا و اسهال خواهد شد.میشا 
کولمن، یکی از تهیه کنندگان این گزارش تأکید کرد این عوامل هم اکنون نیز 
عامل مرگ و میر انســان ها هستند. هم اکنون هم برخی افراد براثر پیامدهای 
تغییرات آب و هوایی به ویژه به دلیل گرمازدگی جان خود را از دست می دهند.
وی افزود: به عنوان مثال در جریان آتش سوزی شنبه سیاه در ویکتوریا در سال 
200۹، 173 نفر به طور مستقیم بر اثر آتش سوزی جان خود را از دست دادند 
امــا در آن روزهای گرم حدود 400 نفر دیگر به دلیل گرمازدگی جان باختند.
در ایــن گزارش همچنین آمده اســت به غیراز مرگ و میــر براثر حوادثی که 
به طور مستقیم ناشی از تغییرات آب و هوایی هستند، مانند وقوع طوفان، سیل 
و آتش ســوزی، آثار ثانویه تغییرات آب و هوایی می تواند پیامدهای جدی تر و 

مخرب تری نیز به دنبال داشته باشد. 

تغییر آب و هوایی  
دشمن آینده 

انسان 

ســخنگویناجااهماقداماتپلیسامنیت
اقتصادیراتشریحکرد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار احمد نوریان 
در دومین نشست خبری با تشریح اقدامات پلیس امنیت 
اقتصادی طی چهار ماه پس از تشــکیل، اظهار داشت: 
بخشی از کارآگاهان زبده و مجرب پلیس در مجموعه 
تحت عنوان پلیس امنیت اقتصادی سازماندهی شدند 
و قاچــاق کالا و ارز، جرایم پولی و بانکی، جرایم حوزه 
بورس، جرایم مالیاتی، جرایم پولشــویی، تســهیلات 
غیرمجاز بانکی، زمین خواری و ... جرایمی است که در 

اولویت رسیدگی این پلیس قرار دارد.
نوریــان افــزود: ظــرف چهــار ماه گذشــته این 
پلیس توانســته اســت با تعامل و همــکاری مراجع 
قضایی، ســازمان های اطلاعاتی، امنیتی، دستگاه ها و 
وزارتخانه های دولتی نقش قابل توجهی در پیشگیری و 

مقابله با مفاسد و جرایم اقتصادی داشته باشد.
وی اظهار داشت: در حوزه قاچاق و کشفیات مواد 
اولیه طی چهار ماهی که از عمر این پلیس گذشته در 
مقایسه با مدت مشابه سال گذشته 15۸ درصد افزایش 
کشــف داشــته ایم که با تمرکز بر مبارزه با این بخش 
سازمان یافته و شــبکه های قاچاق همراه بود؛ به طور 
مثال در حوزه دارو و تجهیزات پزشکی در چهار ماه ۸۹ 
میلیون قلم دارو کشف و تشکیل پرونده شد و متهمان 

نیز به مراجع قضایی معرفی شدند. 

ســخنگوی نیروی انتظامــی گفــت: درمقابله با 
پولشــویی، سایت های قمار و شــرط بندی در فضای 
مجازی که باعث اخلال در بازار ارز، خودرو، سکه، طلا 
و ... می شود با همکاری پلیس فتا اقدامات قابل توجهی 
انجام شــده اســت. در این زمینه پلیس فتا از ابتدای 
سال تاکنون با رصد پیش دســتانه 6۸۸ سایت حدود 

344 پرونده قضایی بر علیه مجرمین و گردانندگان این 
سایت ها تشکیل داده است که تاکنون مبلغ ۸ میلیارد 

تومان آن توقیف شده است. 
نوریان افزود: در راســتای برخورد با زمین خواری 
بیش از 400 هکتار از اراضی دولتی و منابع ملی توقیف 

و به بیت المال بازگشت داده شد.

وی با اشاره به اقدامات پلیس امنیت اقتصادی در 
حوزه برخورد با سوخت قاچاق، ادامه داد: کشف بیش 
از 32 میلیون لیتر سوخت قاچاق که بیشتر آن مربوط 
به شرق کشور، استان های ساحلی و جنوب کشور بوده 

است از دیگر توفیقات این پلیس است.
معاون اجتماعی نیروی انتظامی در ارتباط با حوزه 
دام بیان داشت: در حوزه  مبارزه با قاچاق دام در حدود 
44 هزار و 500 رأس دام قاچاق کشف و ضبط شد. این 
مقدار کشفیات نسبت به مدت مشابه در سال گذشته 

14 درصد افزایش کشف را نشان می دهد. 
دستگیریکلاهبردار۱2میلیاردیاروپایی

نوریــان بــه پرونده کلاهبــرداری یکــی از اتباع 
اروپایی در شــرق کشــور در پوشش شرکتی در حوزه 
دامپروری و کشــاورزی پرداخت و گفت: این فرد 12 
میلیارد تومان از هموطنان کلاهبرداری کرد که پلیس 
امنیت اقتصادی فرد کلاهبردار را بازداشت کرد. بعد از 
تحقیقات مشخص شــد که این فرد با یک کلاهبردار 
بین المللی نیز همراهی داشته که تحت تعقیب پلیس 

اینترپل بوده اند.
وی دربــاره تعرض بــه یک گردشــگر آلمانی در 
نشتارود اعلام کرد: چند سارق به این فرد تعرض کرده 
بودند که ظرف کمتر از 12 ســاعت، 6 متهم شناسایی 
و اموال مســروقه به گردشگر عودت داده شد، فعلا این 

پرونده در سیر مراحل قضایی است.

سخنگویناجاخبرداد

افزایش 158 درصدی کشف قاچاق با فعالیت 4 ماهه پلیس امنیت اقتصادی

سومینجلسهرســیدگیبهپروندهفروشآزاد
گوشتبرزیلیواردشــدهباارز۴2۰۰تومانیدیروز
بهریاستقاضیصلواتیدرشعبهچهاردادگاهویژه
رســیدگیبهجرایماخلالگرانومفسداناقتصادی

برگزارشد.
به گــزارش میزان، پرونده متهمان »حمیدرضا خلیلی« 
جانشــین رئیس جهاد کشاورزی اســتان تهران، »علیرضا 
جهیزی« کارمند و رئیس اداره تنظیم بازار ســازمان جهاد 
کشاورزی اســتان تهران، »مرتضی عســگری« مدیرعامل 
تعاونی مصرف بنیاد مســتضعفان تهران، »علی ســعیدی« 
مباشر توزیع تنظیم بازار شرکت مهام تدبیر آسیا، »حسین 
خلیلی« کارگــزار و مدیر توزیع اینترنتی یاس شــمیران و 
»علی رنجبر کرمانی« کارمند حراست و بازرس اداره تنظیم 
بازار سازمان جهاد کشاورزی استان تهران به اتهام اخلال در 
نظام توزیع مایحتاج عمومی  به میزان 114 هزار کیلو گوشت 
تنظیم بازار در شعبه چهارم دادگاه ویژه رسیدگی به پرونده 
اخلالگران و مفسدان اقتصادی تشکیل شده است. متهمان 
این پرونــده با حواله های صوری و سندســازی و تخصیص 
غیرقانونی سهمیه، 114 تن گوشــت منجمد وارداتی با ارز 
دولتــی را به جای عرضــه به مردم روانه بــازار آزاد کرده و 
موجب تضییع بیت المال به مبلغ 75 میلیارد و 240 میلیون 

ریال شده اند.
در ابتدای سومین جلســه این دادگاه، به دستور قاضی 
صلواتی گزارشــی از صف طولانی مردم برای گرفتن گوشت 
منجمد پخش شــد. این گزارش حاکی از صف های طولانی 
مردم برای خرید گوشت در سطح شهر تهران بود، مردمی که 
از ساعت های آغازین صبح با کارت ملی برای دریافت گوشت 

منجمد به انتظار ایستاده بودند.

در این جلســه متهمان و وکلای آنها به دفاع از اتهامات 
وارده پرداختند.

پس از پایان دفاعیــات وکلای 7 متهم پرونده نماینده 
دادســتان در جایگاه قرار گرفت و بیان کرد: وکیل شــرکت 
مهام تدبیر آســیا در دفاعیات  اشاره کرد که در بحث توزیع 
دستورالعملی به شرکت ارائه داده نشده است. در اینجا باید 
گفت گوشت تنظیم بازار را داده اند که به قیمت تنظیم بازار 

بفروشید این نیازی به دستورالعمل ندارد.
حســینی در مورد عنوان مشــارکت در جرم که وکیل 
متهمان خلیلی به آن  اشــاره کــرد، گفت: متهمان در 114 

تن با هم مشارکت ندارند اما طبق ماده 125 قانون مجازات 
اسلامی مشــارکت در جرم،  شرکت در عملیات اجرایی جرم 
است،  آقای خلیلی امضاء می گیرد که 50 تن گوشت به میوه 
و تره بــار داده اســت و بعد 50 تن را که با مــداد بوده پاک 
می کند و عدد 20 را گزارش می کند در اینجا کارشناســی 

باید در چه زمینه ای صورت بگیرد؟
وی افزود: هر مســئله اقتصادی در کشور یک نظاماتی 
دارد،  متهمان اخلال در نظام توزیع کرده اند، ما نگفتیم آنها 
قصد ضربه زدن به نظام را داشــته اند بلکه علم به موثر بودن 
داشته اند. وقتی دولت در شرایط اقتصادی ارز 4200 تومانی 

تخصیص می دهد تا گوشــت به قیمت تنظیم بازار به دست 
مردم برسد و متهمان با قیمت آزاد آن را به فروش می رسانند 
این موضوع را می رساند که علم داشته اند. در بحث سوء نیت 
مجرمانه وقتی گوشت در بازار آزاد فروخته می شود و منافعی 

حاصل می شود سوء نیت در رفتار مادی مستتر است.
نماینده دادســتان در مورد استدلال وکیل مدافع متهم 
رنجبر در مورد عدم صلاحیت دادگاه گفت: استیجازه بر رأی 
وحدت رویه مؤخر است و موضوع استیجازه منحصر به جرایم 
مندرج در قانون اخلال اســت و علت بازداشت موقت متهم 
نیز استیجازه بوده است و اگر الان آزاد هستند رأفتی شامل 

حالشان شده است.
در ادامه قاضی صلواتی خطاب به نماینده حقوقی بنیاد 

مستضعفان خواست که مطالب خود را بیان کند.
نماینده حقوقی بنیاد مســتضعفان گفت: در این دادگاه 
صرف نظــر از اینکه به بیت المال اجحاف شــده به نام بنیاد 
مستضعفان انقلاب اسلامی که وظیفه حفظ بیت المال را دارد 

نیز اجحاف شده است.
وی افزود: آقای عســگری تحت شــرکت خصوصی بود 
و هیچ گونه مجوزی از بنیاد مســتضعفان برای این مجموعه 
وجود نداشــت و از نام بنیاد مســتضعفان سوءاستفاده شده 
اســت ما به این افراد در دفعات مختلف اخطار دادیم که هر 
چه ســریع تر آرم بنیاد مستضعفان را از تابلوی خود بردارند 
چرا که بنیاد مســتضعفان هیچ اطلاعی نداشــت از دادگاه 
درخواست می کنم برای روشن شدن افکار عمومی و جلوگیری 

از سو استفاده دشمنان به این مسئله رسیدگی شود.
با اخذ آخرین دفاعیات متهمان، قاضی صلواتی با اعلام 
ختم رسیدگی این پرونده گفت: در زمان قانونی حکم صادر 

می شود.

پایان رسیدگی به پرونده فروش آزاد گوشت های وارداتی دولتی

فرماندهانتظامیخراســانجنوبیازدستگیری
دوتبعــهاروپاییدربیرجندبهاتهامکلاهبرداری۱2

میلیاردتومانیازشهروندانایناستانخبرداد.
ســرتیپ مجید شــجاع اظهار داشــت: با رصد اخبار و 
اطلاعات روزانه توســط اداره اطلاعات جنایی پلیس آگاهی 
اســتان خراســان جنوبی، اخباری به دســت آمــد که دو 
تبعه اروپایی به قصد ســرمایه گذاری وارد خراسان جنوبی 

شده و در این استان ساکن شده اند.
وی تصریح کرد: مراتب شناســایی و احراز هویت اتباع 
خارجی در دســتور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت و 
تیمــی از کارآگاهان اینترپل و عملیات ویژه موضوع را مورد 

رسیدگی و بررسی قرار دادند.
 وی ادامه داد: با استعلام از پلیس اینترپل مشخص شد 
یکی از افــراد مرتبط با تبعه اروپایی که نــام وی به عنوان 
ســرمایه گذار مطرح اســت و مبالغی به حســاب های او در 
کشورهای بورکینافاسو، جیبوتی، مالزی، اسپانیا و سنگاپور 

واریز شده تحت تعقیب پلیس اینترپل بوده و بیش از چندین 
فقره کلاهبرداری در ســطح دنیا به ویژه کشورهای اروپایی، 

آفریقایی و حاشیه خلیج فارس انجام داده است.
وی افــزود: کارآگاهــان عملیات ویــژه پلیس آگاهی 
خراســان جنوبی با اقدامات فنی و پلیسی به مدارکی که از 
ســوی تبعه اروپایی ارائه شــده بود دسترسی پیدا کردند و 
در بررسی کارشناسان تشخیص هویت مشخص شد که این 

مدارک جعلی و فاقد اصالت است.
فرمانــده انتظامی خراســان جنوبی با اشــاره به ادامه 
تحقیقات مأموران پلیس، افزود: در پیگیری ها مشخص شد، 
پس از تصویب برجام، دو نفر تبعه کشور اروپایی با مراجعه به 
سفارت ایران در یکی از کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس 
خود را به عنوان ســرمایه گذار معرفی و مدعی شــده بودند 
قصد سرمایه گذاری به مبلغ 70 میلیون یورو برای کشاورزی 
و پرورش شــتر در کشــور دارند که توسط ســازمان های 
اداری به اســتان خراســان جنوبی معرفی شده اند و یکی از 

سرمایه گذاران داخلی را ترغیب به شراکت و سرمایه گذاری 
کرده اند.

وی بیان کــرد: در ادامه روند پرونده و تحقیقات پلیس 
مشــخص شــد متأســفانه در بدو ورود این افراد به استان 
خراسان جنوبی استعلام های لازم از سوی نهادهای مسئول 
صورت نگرفته اســت و شــریک ایرانی درمدت حضور این 
افراد هزینه های بسیار زیادی متحمل شده و علاوه بر هزینه 
اســکان، درمان، بلیــت پرواز بزینس کلاس به کشــورهای 
سنگاپور، ترکیه، مالزی، اســپانیا، جیبوتی، آلمان، امارات و 
تهیه دفتر کار با بروز ترین امکانات و غیره حدود 12 میلیارد 

تومان نیز به حساب این دو تبعه اروپایی واریز کرده است.
شــجاع گفت: با شکایت شــریک ایرانی و دستور مقام 
قضایی یکی از این دو تبعه اروپایی که در ایران حضور داشت 
و تصور نمی کرد توسط پلیس رصد و کنترل شود؛ دستگیر و 
پس از تحقیقات تخصصی با قرار 20 میلیارد تومانی بازداشت 

شد.

دستگیری تبعه اروپایی با کلاهبرداری ۱۲ میلیارد تومانی
مدیرعاملشرکتبهرهبرداریمتروتهرانوحومه
ازآغازارشادبدحجاباندرمتروخبردادوگفت:بااین

طرحوضعیتحجابدرمتروبهبودمییابد.
فرنوش نوبخت در ارتباط با درخواســت مردم مبنی بر 
برخورد قاطعانــه ماموران مترو با بدحجابــی و بی حجابی، 
همچنین ناهنجاری های اخلاقی،  به فارس گفت: همکاران 
ما در ایــن زمینه برنامه  ریزی های لازم را انجــام داده اند و 

ارشاد بدحجابان و بی حجابان در مترو  انجام می گیرد.
نوبخت با اشاره به اینکه رعایت حجاب اسلامی در مترو 
الزامی اســت و ارتباطی به واگن یا ایســتگاه ندارد، افزود: 
اطلاعیــه ای در این زمینه تهیه کــرده و رهنمودهای لازم 
درمورد حجاب اسلامی را در همه خطوط و واگن های مترو 

انجام می دهیم، لذا برنامه ها در این زمینه آغاز شده است.
وی اظهار داشــت: در آینده ای نزدیک شاهد بهتر شدن 
روند حجــاب در مترو خواهیم بود که البته فعالیت ماموران 
مترو ارشــادی است و در راســتای همکاری با پلیس انجام 
می گیرد.مدیرعامل مترو گفت: تا قبل از ماه محرم تغییراتی 
را از لحاظ بهبود وضعیت حجاب در مترو شاهد خواهیم بود 
و ماموران پلیس زن مترو همچون سطح جامعه اقدامات لازم 
را برای ارشــاد بدحجابان و بی حجابان انجام می دهند ولی 
باید توجه داشت که شرایط در زیر زمین با روی زمین کمی 
متفاوت اســت و ما آهسته و پیوسته در این زمینه گام های 

لازم را برداشته ایم.
گفتنی است، اجرای فریضه  امر به معروف و نهی از منکر 
از جملــه در موضوع بدحجابی یکی از مصادیق والای ارزش 
های جامعه اسلامی است که گام نهادن در راه اجرای آن در 
محیط شــهر و به ویژه اماکن پرتــردد و عمومی امری مورد 
پسند و تحسین برانگیز است که مورد حمایت عامه مردم قرار 
خواهد گرفت. البته اجرای چنین طرحی، در عین قاطعیت 
باید همراه با انعطاف و رعایت مصادیق اخلاقی در برخورد با 

بدحجابی به نحو احسنت صورت گیرد.

همدان – خبرنگار کیهان:
رئیسپلیسراهنماییورانندگیهمدانازاعمال
قوانینسختگیرانهبرایصدورگواهینامهافراددارای

آثارتتو،خالکوبیوخودزنیبررویبدنخبرداد.
ســرهنگ علی فکری، در شــورای هماهنگی ترافیک 
اســتان همدان بیان کرد: پیش از برگــزاری آزمون کتبی 
راهنمایی و رانندگی سلامت روانی افراد متقاضی گواهینامه 

بررسی می شود.
وی اضافه کــرد: بنابراین تا مچ دســت افراد متقاضی 
گواهینامه رصد شــده و در صورت رؤیت آثار خالکوبی، تتو 
و خودزنی، فرد را برای بررســی وضعیــت روانی به بهداری 
انتظامــی همدان معرفی کرده و در صــورت تایید بهداری، 

اجازه شرکت در آزمون به فرد داده می شود.
رئیس پلیــس راهور همدان تاکید کــرد: اعمال قوانین 
ســختگیرانه توســط پلیس موجــب کاهش حــدود 50 
درصدی صدور گواهینامه شــده به گونــه ای که چهار ماهه 
سال گذشــته 2۸ هزار و ۸3۹ جلد گواهینامه صادر شد که 

امسال این آمار به 14 هزار 270 جلد کاهش یافته است.

مرزباندهلرانیدرحینکنترلومراقبتازمرز،
بهدلیلپرتابازبرجکدیدهبانیبهشهادترسید.

به گزارش ایرنا، ســرباز وظیفه حمیدرضا فلاحی زاده در 
حیــن کنترل و مراقبت از مرز در بلندی برجک دیده بانی به 
علت وزش باد بسیار شدید تعادل خود را از دست داده و به 

زمین افتاده و در دم شهید شد.
مراســم تشییع و وداع با ســرباز وظیفه شهید مرزبانی 
شــهید فلاحی زاده دیروز در ســتاد مرزبانی ایلام با حضور 

مسئولان استانی و همرزمانش برگزار شد.

مســئولروابطعمومیمرکزمدیریتحوادثو
فوریتهایپزشکیچهارمحالوبختیاریگفت:شب
چهارشــنبههمراهانیکبیماردرشهرستاناردل،
تکنسینهایاعزامیاورژانسراکهبرایامدادرسانی
بهمصدومانتصادفاعزامشدهبودندراموردضرب

وشتمقراردادند.
محسن ابراهیمی  افزود: شــب چهارشنبه در تماس با 
مرکز اورژانس 115 مبنی بر تصادف پراید با موتورســیکلت 
آمبولانس اورژانس پایگاه لیرابی شهرســتان اردل به محل 

اعزام شدند.

وی گفت: پس از رسیدن آمبولانس به محل مصدومان 
به داخل آمبولانس منتقل شدند و در هنگام انجام اقدامات 
درمانی مناسب برای مصدومان همراهان بیمار به  فحاشی و 

ضرب و شتم تکنسین های اورژانس پرداختند.
به گفته وی، در این حادثه یکی از تکنسین های اورژانس 
از ناحیه کتف دچار دررفتگی و سر و صورت وی آسیب دید 

که به بیمارستان آیت الله کاشانی شهرکرد منتقل شد.
ابراهیمی اظهار داشت: مسئولان دانشگاه علوم پزشکی 
از طریق مراجع قضایی و قانونی پیگیر مســئله و برخورد با 

افراد خاطی هستند.

دفترسخنگویقوهقضائیهازصدورحکمشلاق
برایمعاونوقتبرنامهریزیاستانداریگیلانخبر

داد.
به گزارش خبرگزاری فارس، دفتر سخنگوی قوه قضائیه 
طــی اطلاعیه ای اعلام کرد: محمدحســین اصغریان معاون 

وقت برنامه ریزی اســتانداری گیلان به اتهام تضییع حقوق 
بیت المال و تحصیل مال از طریق نامشروع به موجب دادنامه 
قطعی دادگاه تجدیدنظر اســتان گیلان، به 74 ضربه شلاق 
و انفصال موقت از خدمات دولتی به مدت پنج سال محکوم 

شده است.

جانشیندریابانیاستانهرمزگانازکشفهفت
میلیاردریالانواعکالایقاچاقدرمرزهایآبیاستان
درمنطقهپارسیانوبندرعباسدر۴۸ساعتگذشته

خبرداد.
ســرهنگ عبدالله لشــکری، در گفت و گو با ایرنا اظهار 
داشت: در پی ارتقای امنیت مرزها و برخورد جدی و قانونی 
با متخلفــان اقتصادی طرح مبارزه با قاچــاق کالا و ارز در 

مرزهای دریایی این مناطق اجرا شد.

وی افزود: کالاهای قاچاق از سه فروند لنج تجاری کشف 
شده و در همین راستا سه نفر دستگیر شدند.

وی بیان داشت: کالاهای کشف شده شامل مواد غذایی، 
لوازم خانگی، اقلام آرایشــی، لوازم برقــی، ادوات صیادی، 
لاستیک خودرو، میوه های خشک و برخی اقلام دیگر است.

موقعیت اســتراتژیک هرمزگان باعث شده حجم قابل 
توجهی از کالای قاچاق از طریق مبادی رســمی، ســاحلی، 

روستایی و خورها به طور غیرمجاز وارد استان شود.

با شهردارشهریارتوسطدســتگاههایامنیتی
حکمقضاییدستگیرشد.

یــک منبــع آگاه در گفت  وگو با فارس از دســتگیری 
شــهردار شــهریار خبر داد و اظهار کرد: این فرد توســط 

دستگاه های امنیتی با حکم مقام قضایی دستگیر شد.
روز ســه شــنبه نیز، نورالله طاهری فرماندار شهرستان 
شــهریار از دستگیری یک عضو شــورای شهر و دو مسئول 

شــهرداری شــهریار خبــر داده بــود و اظهارداشــت: در 
هفته های اخیر تعدادی از افراد شــاغل در شهرداری شهریار 
دستگیرشدند که در ادامه این دستگیری ها یک عضو شورای 

شهر شهریار نیز دستگیر شده است.
وی افزود: به همراه این عضو شــورای شــهر، یک مدیر 
منطقه و یکی از معاونان شهرداری شهریار نیز دستگیرشده 

است.

مدیرکلتعزیراتحکومتیالبرزگفت:پنجهزار
دســتگاهارزدیجیتال»ماینر«طییکماهگذشته
توســطپلیسمبارزهباکالایقاچاقدراستانالبرز

کشفشدهاست.
علی اکبر مختاری  به ایرنا، افزود: در اجرای طرح برخورد 
با ورود کالای قاچاق به ویژه دســتگاه های ارز دیجیتال این 

تعداد دســتگاه ارز دیجیتال به ارزش  بیش از 400 میلیارد 
ریال در استان به دست آمد.

وی ادامه داد: در این  زمینه  هفت پرونده تشکیل و 10 
نفر دستگیر شدند.

طرح ملی مقابله با کالای قاچاق و قاچاق کالا به صورت 
ویژه در استان البرز در حال اجرا است.

سازمان گردشگری و اجتماعی فرهنگی، معاون
منطقهآزاداروندگفت:خطکشــتیرانیخرمشهربه
بصرهبانزدیکشدنبهاربعینحسینیباردیگرآغاز

بهکارکرد.
بــه گزارش ایرنا، قدرت اله طمیمیان، اظهار داشــت: به 
منظور راه اندازی مجدد خط کشــتیرانی خرمشهر- بصره و 
بالعکس ســفری یک روزه به کشــور عراق با کشتی برلیان 
انجام شد.وی گفت: با نزدیک شدن به ایام اربعین حسینی و 
حضور زائران اربعین حسینی در  این منطقه و انتخاب سفر 
دریایی از بندر و دریانوردی خرمشــهر به کربلای معلا، قرار 
گرفتن این کشــتی در خطوط حمل ونقل آبی به جابه جایی 

زائران اربعین حسینی کمک شایانی خواهد کرد.

بخشداربخشوزینهسردشتدرآذربایجانغربی
گفت:براثرریزشدیواردرروستای»ساوانجدید«
ازتوابعاینبخش،دوکودکجانباختهودوکودک

دیگرمصدومشدند.
میراشکان مهدوی نیا، در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: 
ایــن حادثه بر اثر فروریختن یک دیوار بلوکی فرســوده در 

حیاط خانه ای در این روستا به وقوع پیوست.
وی گفت: متاســفانه ایــن دیوار هنگامــی فروریخت 

که چهار کودک خردسال در کنار آن در حال بازی بودند.
وی افزود: متاســفانه در این حادثه یک پسر چهار ساله 
و دختری شــش ساله در دم فوت کردند و دوکودک هفت و 
هشت ساله نیز زخمی شدند که یکی از آنها سرپایی مداوا و 
کودک دیگر نیز جهت مداوا به بیمارستان امام خمینی)ره( 

سردشت اعزام شد.
مهدوی نیا اضافــه کرد: متاســفانه بی توجهی به نکات 
ایمنی و اطلاع نداشــتن از اســتحکام در ساخت واحدهای 

مسکونی روستایی 2 خانواده را در این روستا داغدیده کرد.

سرویس شهرستان ها: 
فرماندهانتظامیسیستانوبلوچستانازکشف۱۵۴هزار

لیترسوختقاچاقدرایناستانخبرداد.
ســرتیپ محمد قنبری گفت: پنج  دپوی سوخت شناسایی، شش  
باک اضافه کشف و ســه دستگاه خودروی تانکردار و نفتکش توقیف و 

چهار  باند قاچاق سوخت متلاشی شده اند.
وی بیان کرد: از مقدار ســوخت های قاچاق کشف شده، 15هزار و 

۸70 لیتر بنزین و 13۸ هزار و 1۹0 لیتر گازوئیل است. وی خاطرنشان 
کــرد: پلیس ضمن توقیــف این خودروهای ســوخت کش و همچنین 
تخریب دپوهای ســوخت قاچاق نسبت به دستگیری و تشکیل پرونده 

متهمان و معرفی آن ها به مراجع قضائی اقدام کرد.
قنبری گفت:  در حال حاضر پلیس استان طرح جمع آوری باک های 
اضافی و شناســایی دپوهای سوخت را در دستور کار دارد و گشت های 
ویژه ای را در این خصوص به ویژه در گلوگاه های مرزی فعال کرده است.

ضرب و شتم نیروهای اورژانس توسط همراهان بیمار

کشف هفت میلیارد کالای قاچاق در مرزهای آبی هرمزگان

شهردار شهریار دستگیر شد

کشف پنج هزار دستگاه تولید ارز دیجیتال قاچاق

خط کشتیرانی 
خرمشهر - بصره راه اندازی شد

جان باختن 2 کودک 
بر اثر ریزش دیوار

شهادت مرزبان دهلرانی
انهدام 4 باند قاچاق سوخت در سیستان و بلوچستان

آغاز طرح »ارشاد بدحجابان« 
در مترو

بررسی خالکوبی برای متقاضیان 
گواهینامه رانندگی

74 ضربه شلاق برای معاون وقت استانداری گیلان 
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